ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB ECOWATT
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB ECOWATT 497
Вентиляторы в шумоизолированном
корпусе из оцинкованной листовой ста-
ли с теплозвукоизоляцией из негорюче-
го стекловолокна (МО) толщиной 50 мм

4 1060 46 0,2 1.010 38 42 35
 CAB-355 ECOWATT
10 1940 335 1,4 2.580 54 58 49
32,5
8 1685 224 1,0 2.260 52 55 46
6 1380 130 0,6 1.840 50 50 39
4 1070 69 0,3 1.440 40 43 33
 CAB-400 ECOWATT
10 1940 335 1,4 2.650 54 55 48
32,5
8 1695 229 1,1 2.320 50 53 48
6 1380 131 0,6 1.900 45 48 40
4 1070 68 0,3 1.460 38 42 35
* Уровень звукового давления измерен на расстоянии 1,5 м от вентилятора, при среднем расходе воздуха.
Модель A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
                               2 / 3
ВЫСОКОЭФФЕКТИВНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB ECOWATT